
 

 

Zarządzenie Nr 200/2022 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Głębokiem 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. Zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Głębokiem powołuję komisję konkursową w składzie określonym w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Martę Mikołajczyk, która 

będzie kierować jej pracami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 200/2022 

Wójta Gminy Olszówka 

Z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

Skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Głębokiem 

 

 

1. Marta Mikołajczyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Bożena Czubaszewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Agnieszka Sawicka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Maciej Plasiński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Katarzyna Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Krzysztof Wereszczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Marzena Bartłomiejczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Katarzyna Głowińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Mariola Górecka - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Magdalena Borowska - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Grażyna Wyrwińska - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 

 


